
 

 

Návod krok za krokem, jak správně používat Senditrack 

 
Obsah 

1. Úvod  
2. Registrace  
3. Editace uživatele  
4. Zadání poptávky 
5. Poptávka 
6. Detail poptávky na mapě 
7. Mapa  

 

 



Úvod 

 

  
Senditrack je pokročilá aplikace navržená pro zákazníky, kteří potřebují efektivní řešení pro zajištění dopravy, přesnou evidenci zakázek 
a optimalizaci logistiky. Díky pokročilým funkcím vám aplikace umožňuje nejen snadno rozšířit váš podnik, ale také snížit provozní náklady 
a zlepšit komunikaci s dopravci. 

Klíčový princip aplikace je jednoduchý: Zadejte svou poptávku, a my vám doporučíme konkrétní dopravce, jejichž vozidla jednou stejnou 
nebo podobnou trasu jako je trasy vaší zásilky, případně mají depa v blízkosti vaší destinace. I bez aktivního zadání poptávky máte vždy 
možnost vyhledávat dopravce a přímo s nimi komunikovat, což vám poskytuje maximální flexibilitu a kontrolu nad vaší logistikou. 

Aplikace Senditrack funguje ve dvou hlavních fázích: 

1. Základní fáze – Registrace: Po registraci bude váš profil označen jako ověřený zákazník, což vám zajistí přístup k vybraným 
dopravcům. Můžete snadno vyhledávat vhodná vozidla buď přímo na interaktivní mapě, nebo v přehledné tabulce pod ní. 
Senditrack vás automaticky propojí s dopravcem, který je nejlépe vybaven splnit vaše požadavky, a to za optimální cenu a 
podmínek. 

2. Zadávání poptávky: Po zadání poptávky vás aplikace automaticky upozorní na dopravce, jejichž vozidla jsou v blízkosti vaší 
nakládky nebo jsou na trase vedoucí do vaší destinace. Systém také využívá aktuální polohu vozidel, což umožňuje rychlé a efektivní 
řešení i pro urgentní logistické potřeby. 

Bez ohledu na to, jakou variantu zvolíte, Senditrack vám vždy poskytne nové obchodní příležitosti, zajistí optimální výběr dopravce a 
usnadní řešení jakéhokoliv logistického požadavku. Naše aplikace je navržena tak, aby maximálně podpořila efektivitu a ziskovost vašeho 
podnikání, a to prostřednictvím moderních a intuitivních nástrojů. 

 



Registrace 
Základní registrace a vyplnění údajů o firmě ve webové aplikaci jsou povinnou podmínkou využívání funkcí aplikace Senditrack.  

 

 

Zde vyberte, že chcete poptávat 
dopravce, v opačném případě neuvidíte 

na mapě volné vozy   

 

Po úspěšné registraci se automaticky 
stáváte Firemním správcem, tato role je 

nejvyšší a měla by ji dělat odpovědná 
b  

 

Pro dokončení registrace je nutné označit 
souhlas s obchodními podmínkami a 

seznámení se zpracováním osobních údajů 

 



Editace uživatele 

 

 

 

Zakládáte-li účet pro svého zaměstnance, můžete použít 
svůj email a vytvořit heslo to si pak zaměstnanec může 

sám změnit. Jen mu musíte přiřadit správnou roli a tím je 
Základní uživatel 

 

Role uživatelů a jejich funkce: 
Jednatel – může přidávat nové uživatele a spravuje profil. 

Má veškerá práva.  

Základní uživatel – může zadávat poptávky a může 
reagovat na nabídky dopravců 

 



Doplnění informací o firmě  

Vyplněním údajů usnadníte vhodnému dopravci, aby vás mohl kontaktovat a přepravit vaši zásilku 

 

Stačí zadat IČ a nechat 
načíst data z OR 

Zde můžete popsat svou 
firmu a vložit fotky 

společnosti  



Zadání poptávky 
Zadáváte základní údaje o zásilce formou výběru z rolovacího menu (Zboží, Váha v kg, Rozměry zásilky v m, volitelně lze nahrát fotografii zásilky, případně zaškrtnout 
požadavek na celý vůz) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokuste se co nejpřesněji odhadnou velikost a rozměry 
jednotlivých zásilek, vyhnete se případným problémům 
s odmítnutí naložení od dopravce, také váha zásilky je 

velmi důležitá kvůli nosnosti vozů 

Pro lepší představu o 
zásilce můžete vložit i foto 

nebo tehnický list  



 

 

Dále pak vyplňujete místo nakládky, místo vykládky, termín nakládky, termín vykládky. 

 

 

 

 

 

Kliknutím na tlačítko Vyhledat volný vůz je vaše poptávka automaticky: 

1) Zařazena do seznamu poptávek (viditelné všem registrovaným dopravcům)  
2) Systémem spárována s dostupnou přepravní kapacitou dopravců, tito dopravci dostávají informaci o vaší poptávce včetně kontaktních údajů na vás 
3) Ve spodní části obrazovky v části Nabídka volných vozů máte k dispozici seznam volných vozů, které jsou seřazeny od nejlépe odpovídající vaší poptávce. Veškeré 

kontaktní informace o dopravci naleznete přímo v jeho nabídce. 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) V případě, že si vyberete dopravce na mapě sami, otevře se vám toto vyskakovací okno 
 

  

Detail vozu, plus detail 
provozovatele vozu, včetně 

depa provozovatele  

Detail trasy vybraného vozu a 
volné kapacity 



 

Tyto vozy mají naplánovanou trasu stejnou 
nebo podobnou se směrem jakým odesíláte 
zásilku, nebo se budou pohybovat v blízkosti 

místa kde je vaše zásilka připravena.  

Zde vidíte detail trasy vozu a zbylou volnou 
přepravní kapacitu 

Kontakt na řidiče a detail provozovatele vozu 

Zde můžete poptat konkrétního dopravce, 
zprávu mu automaticky doručíme do jeho 

emailové schránky 

Dopravce můžete přímo kontaktovat skrze 
WhatsApp, Tel, email nebo pomocí tlačítka 

Poptat přepravu, to vám odešle zprávu na email 
daného dopravce  

 



Dopravce si můžete také vyhledat v tabulce pod mapou 

 

 

 



Nebo přímo v mapě  

 

 

 

 

 

 



Přehled Poptávek 

V záložce Vaše poptávky máte vždy ucelený přehled zadaných poptávek včetně příznaku o aktuálním stavu poptávky. 

 

 



 

Detail poptávky  

 



 

 

 

Poptávku si můžete zvolit na mapě, zobrazí se na mapě a automaticky vám nabídne vhodné dopravce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Okno po zvolení konkrétní 
poptávky na mapě 



 

 

Detail trasy zásilky  

 

 

 

 

 

 

 

Start jednoho 
z volných vozů 

Depo jedno 
z vodných dopravců  

Aktuální poloha 
volného vozu 

Průjezdní bod 
jednoho z volných 

vozů 

Konce trasy jedno 
z vhodných vozů 



 

 

 

 

Detail vozu po rozkliknutí ikony na mapě  

 

 

 

 

 



 

Mapa  

 

 
 

 

 
 

Konec trasy 
konkrétního vozu 

Začátek trasy 
konkrétního vozu 

Průjezdní bod vozu 
dopravce  

Místo nakládky 
jedné z vašich zásilek 

Ikona depa dopravce  Filtr pro hledání v mapě  

On-line vozy  



Vozy označené blikající červenou tečkou, jsou vozy, které jsou v pohybu 

  

Vůz v pohybu, tento vůz odesílá svou aktuální 
polohu v reálném čase vždy po jedné minutě  

On-line vozy si můžete na mapě vyfiltrovat 
zde 


